mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

e t Seiz 3 i

v 3-4-B5-Tom e
L7 Wieels  X0mm v 230mm@ b, i
_,w;,,,jA,V,_ : TEe T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

NN S F - [N -1 ¥R

ol LB LR )

- .

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

A SRS A = o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Ty
1
1 .

1
I

HHRERESE
4““&‘55

P

apzauey

- ot
2
5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Laufriider mit Hohenverstellung

EG

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

- ‘ h II I d g .
Bei Bestellungen von Ersatztelien bitten wir, der Kundendienstwerkstiatt, dem Hindler haw. uns die
Einzeltei-Bezeid! Stickzant
Gruppe/Gerat
Onderdosi-naam Aantal
Groep/Machine
Dénomination Quantité
: Groupe/sppareil
Gruppo/attrezzo
Komus %
G-kL-Mutter 1
I.M 1
Laufradachse kp!. 2
Zy1.-Sciwaube M 6 x 18 DIN 512 2
Scheibe 2
MM%ZMG 2
Laufrad kpl. 200 2 g
' 1
12 - Fedeming A 8 DIN 127 4
13 Achss vome 1
g Achsschwinge rechis :
£ e 1 :
20 6&-id.-Schraube M 10 x 16 DIN 933 2
2 Nebet ;
3 6-it-Schrmube M6x 25DING33 2
24 Scheibe 6.4 DIN 125 4
% Siomemites W DIkt 285 3
7 Flachkopischwraube M8 x 12x 14 1
.. § Scheibe 10.2/150 %08 1
g MGDINSES - g
a Folehakon i
Zugieder 1
33 Rastinopt 1.
u Verbindungsstanga 1
35 1
= i ‘
37 U " L
38 Scheibe 6.4 DIN 9021 4
1 Halbrundschraube M 6 x 10 1
41 MG 2
42 )|
43 Halbrundschraube M4x18 2
T Decket ]
45 Sichthaube 1
46 Kettsrwad. . 1
L14 Kerhetil 5x22 DIN 1477 1
48 6002 -27 2
3 g o oo :
51 Kupplungsitzel 1
2 wwl 2
3 2
5% e :
=14 Siitrscheibe 15220 x 1.5 2
56 m.zermmr -2
59 Faderscheiba B13 DIN 137 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Motor mit Messerbalken

o :
i L e o A} o i 3 yormee G R ] o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Motor mit Messerbaiken
Bei Bestellungen von Ersat2teilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Hiindler bzw. uns die
Einzelteil-Bezeichnung Stisckzahl
Am.nr. - Bestelu. Onderdeel-naam Aantal
_ Groep/Machine
Fig. n° n"decom- § Dénomination Quantité
-mande : Groupe/appareil
Fig. n® n"delparti- § Denominazione del particolare singoio Pezzi
’ © colare ' Gruppo/atirezzo
1 1133 000 Mator mit Bild 2 1
2 4311200 Schwingungsisoiator 4
3 4319 226 Sichischeibe 1
4 4380 307 Liifterhaube t
5 4225 056 Abdeckhavhe mit BildNr.6u. 7 1
6 4380 304 Deckel 1
7 4307 304 Fenster 1
a8 4380 213 Knickschutztiille 1
9 0012933 Halbrundschraube 4,4 x 15 9
10 6221202 Klemmleiste 1
10 4380 205 Klemmlieiste fiir Schweiz 1
11 0017 120 Scheibe A5.30IN 125 2
12 4557 208 Schelle 1
13 4380 058 Steckgehiuse 1
4 4380214 Anschiufkabel 1
15 4380 215 MotoranschiuBkzbel 1
15 4380016 Stecker fiir Schweiz 1
16 1133040 Kondensator 20 uF 1
17 4225 305 Isolierting 1
18 4380 206 Klammer 3
20 4380012 Flansch 1
21 G117 851 Zalmscheibe A 8.4 DIN 6797 a
22 0010390 § 6-ki-Schraube M8 x 22 DIN933 4
23 0016213 J§ G-ki-MulterMBDINS3M4 4
24 4225010 Mitnehmertopt 1
S 4325401 Mitnehmerfeder 1
28 4315017 isolierschraube 1
r 201 Keilnemen FOZ 10x 6 x 524 1
N0 ' G-kL.-Mutter M6 DIN 934 4
3 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
K .4 G-kt.-Schvaube M 6 x 16 DIN 933-10.9 4
33 Ersatz-Strato-Maesser Vi 70 S (2 Paar) 2
L Messerbatken 1
- Messerhalien mit Messem kpl. 1
40 Einmaulschiiissel 10 mm 1
41 assel 10/13 1
42 6-kt.-Stiftschiiissol  DIN9 11 1
4 &-kt.-Schiissel 1
44 "6kt -Stiftschifissel SOIN9 11 |
— Werizeugtasche 1
— Gebwauchsanweisung TA 70 £ & 1
* = Diese Teile werden nur komplett mit den in der Rubrik aufgefihrien Ersatzieilén =~ geliefert.
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Anderungen aus technischen Griinden vorbehaiten. 'II

E10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Ersatrteile Getriebe
Bei Bestellungen von Ersatzfeilan bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Hindler bzw. uns die
Bestell-Nr. anzugeben.
Bid-Ne. | BestellNr. | Einzehteil-Bezeichnung Stickzahl |
Gruppe/Cerit
Afb. nr. Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n® n"decom- | Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig.n° n®del parti- | Denominazione del particolare singolo Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
1 Gehause 1
2 Regelscheibe, Satz 1 Satz
3 Kugellager 6002-2Z 3
4 Sldlemngsn 32x 1,2DIN472 2
S ’:‘? 15x 1 DIN 471 2
6 Schnecken 18Satz
7 Sicherungsring 26 x 1,2 DIN 472 1
8 lager 6000 1
9 Si ring 10 x 1 DIN 471 1
10 Verschiu eibe 28 DIN 470 1
11 Spannhiilse 3:x 14 DIN 1481 1
12 1088 513 Keilnemenschiibe 1
13 0018 843 Spannhiilse 4 x 24 DIN 1481 1
14 Kugellager 60011 1
15 Buchse 1
16 Kugellager 6301 -22 1
17 Sicherungsring 37 x 1,5 DIN 472 1
18 Schneckenradwelle 1
19 Zylinderstift4m&x 24 DIN 7 1
20 1088 013 Hebel 1088 050 1
21 1088 204 Aolle Ketten er 1
22 0020658 | ZackenringZA 8 enspann 1
23 0017 123 Sche:he84DIN 125 3
24 0017811 FedelsdlecbeAaDIN 137 1
25 0010 384 6-kt.-Schraube M 8 x 12 DIN 933 1
26 1088 055 Schlingfederkupplur.g 1
27 0018 849 Spannhiilse 1
28 1088 115 lungshebel 1
29 1088 211 Ho 1
30 0020 658 Zackenring ZA 8 1
£ 1088010 § Schamier hinten 1
32 1088011 Scharmier vome 1
33 1088 300 Lasche 1
M 0017 126 Scheibe 7,4 DIN 125 2
35 0017 122 Scheibe 5,2 DIN 125 4
36 0016 310 Stoppmutter M 5 DIN 985 2
kv 0012567 Flachkopfschraube 2
a8 1088 214 Zugfeder 1
39 1088 213 Zugfeder 1
40 0039 200 Antricbsriemen Z 12 x 6 x 306,5 1
41 1088 215 Buchse 2
—_ 1988 002 Getriebe kpl, 1
— 1088 992 Getriebe im Austausch )
45 0039 201 Keilriemen FOZ 10 x 6 x 524 1
46 42:4053 Rollenkette 1
47 0ot 121 Scheibe 6.4 DIN 125 4
48 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
49 0011323 Zylinderschraube M6 x 18 DIN 912 4 -

Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Griff- und Schaltteile

Anderunyen aus techischen Griinden vorbehalten,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Ersatrteile Griff und Schaliteile
Bei Bestellungen von Ersatrteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstalt, dem Héndler bzw. uns die

Bestell-Nr. anzugeben.
Bild-Nr. Einzelted-Bezeichnung Stickzahl
G Gerit
Alb_ . Onderdeel-naam Aantal
G Machi
Fig. n® ndecom- J Dénomination CGuantité
mande Groupe/appareil
Fig.n® n“delpani- | Denominazione del particolare singolo Pezzi
colare Gruppo/attrezza
1 4225101 Griffschale cben 1
2 4295101 Griffschale unten 1
3 4180069 Griffrohr-Oberteil mit Bid 14 1
4 4180 115 Knopt 1
5 4274016 Sielhebel t
6 4180 112 Winkel 2
7 0012 869 Linsenschraube: AM 5 x 25 DIN 7985 1
8 0016310 Stopmuiter M - DIN 965 1
9 0012923 | HaltwundschraubeM 4,4 x 12 2
10 4380018 Knopf 1
11 4126 209 Feder 1
12 4180 217 Klammer 3
13 0018 925 Splint 1.6 x 12DIN 94 3
14 5215205 Gummidichtung 1
15 4274 105 Winkel 2
16 4338 110 Umienkrolle 1
17 0018 210 Bolzen 6 h 11 x 25 DIN 1435 1
18 0020 656 Zackenring A 6 2
19 4225053 Bowdenzug fiir Kupplung 1
20 4225054 Bowdenzug fiir Antrieb 1
21 0017 212 Scheibe 6,4 DIN 433 1
22 4225013 Schaltwelle 1
23 4380 105 1
24 4380 106 Feder 2
25 0018 860 Spannhiilse 4 x 24 DIN 7346 2
2% 0018 859 Spannhiilse 4 x 18 DI} 7346 1
27 4380 103 Ricikholfeder 1
28 4380 104 Etnriickhebet 1
29 aQ18 767 Zylinderstit 4 m 6 x 18 1
K H 0020 6560 Zackenning ZA 10 1
3t 4225012 Kupplungswelle 1
2 4225 105 Bolzen 1
R <] 0016 100 Bolzen 6 h 11 x 18 DIN 1444 1
K 4225 00 Schaitbigel 1
35 4225017 Ku,., 'ingshebel 1
36 4380 108 Ku, ‘ungslasche 2
37 0017 043 Scheibe 10,2/ 150 x0,8 2
K ) 4220 206 Buchse 2
40 4380 110 Schalter 1
41 0012914 Schraube 2
42 4380 109 solierplatta 1
43 0020654 Zack wingZA4 2
44 4380 057 Kabei t
45 4380 213 Fnickschutztiile 1
46 0016 309 Stopmutter ¥ 4 DIN 935 2
— 4225 050 Griffoberteil mit Traverse 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile Griff- und Schaltteile

Bestell-Nr.

Bild-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahi
Giuppe/Gerit
Afb. nr. Bestelnr. Onderdesi-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n® r” de com- Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig. n° n’del parti- | Denominazione del particolare singolo Pezzi
colare Gruppo/attrezzo
50 43%0 190 Griffrahr-Unterteil 1
51 4180 103 Isolierstiick links 1
52 4180 116 Gewindestiick ]
53 4180 118 isolierscheibe 1
54 017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1
55 0012876 Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 1
56 4547 100 Halteklemme 1
57 0012 149 Zyiinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 1
58 0016 641 Hutmutter M 6 DIN 1587 1
59 ..} 461200 | Kabekiemme < 1
— 4380 051 Griffunterteil links kpl. 1
30 4380 100 Griffrohr-Unterteil 1
52 4180 116 Gewindeshick 1
5 4186118 Isqlierscheibe 1
54 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1
55 2012 876 Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 1
56 4547 100 Halteklemme 1
57 0012 149 Zylinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 1
58 0016 641 Huimutter M 6 DIN 1587 1
60 4180 104 Isolierstiick rechts 1
—_ 4380 050 Griffunterteil rechts kpl. 1
61 4180025 Handrad 2
62 0015 652 Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5 4
63 4191 108 Klammer 2
64 4191 109 Schlaufe 2
70 4547 101 Drahtbiigel 1
71 4543 200 Rollenhalter 1
72 4543 201 Rolle 1
73 W8 770 Zylinderstift 6 x 20 DN 7 1
74 3575503 Hulclips 2
e 4547 050 Drahtbiiged mit Rolle 1
80 4550 000 Zugentiastung kpl. VK-Z 1

E14 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

